
2015/07/30 09:23音南市役所総務課 (f AX;()887560576 P.002/002 

予1
i者全土

平成27年 7月吉日

会員各位

高知駐屯地協力会

会長浜田英城

谷団連隊長を圏む会のご案内

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は高知駐屯地に対する各種支援にご協力をいただきまして、大変感酎申し

上げます一。

さて、谷田連隊長が3月に着任されてから早くも 4ヶ月になろうとしていま

すが、このたび谷由連隊長を囲む会を下配のとおり開催することとなりました。

何かとお忙しい時期ではありますが、多くの方々のご出席を賜りますよう、

ご案内申し上げます。

記

日時 平成27年8月7日（金） 1 8 : 3 0～ 

場所 グレース浜すし

南国市大楠甲 1504-8

会費 5, 0 0 O円

／ 

領 収 書
＼ 

様

金 5,000円

但し、谷田匡連隊長を囲む会

上記金額を領収致しました。 戸一一ー一
平成27年8月7日！時 :r,}t~ ・i 
高知駐屯地協力会 館：： I 

会長浜田英誠之：－－~・:1 
仁三：J:!'.._＂？＿｝主主j



高知県議会議員依光晃一郎様

高知県知事 尾崎

2 7高林政第20 5号

平成 27年8月 7日

「第 9回協働の森フォーラム」への出席について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、高知県では、平成 17年度から環境先進企業と地域が協働して「森林の再

( 生」と「交流の促進」を目的として取り組みを行う「環境先進企業との協働の森づ

くり事業」を実施しています。

このたび、当事業に協賛いただいた企業や団体の代表者、協定を締結した市町村

等関係者が一堂に集う「第 9回協働の森フォーラム」を下記のとおり開催します。

つきましては、ご多用中とは存じますがご出席をいただきますようお願い申し上

げます。

なお、準備の都合がございますので、恐れ入りますが 8月 14日（金）までに、別

添の出欠連絡票により出欠をご連絡いただきますよう併せてお願いいたします。

記

1 日時 平成 27年 8月 29日（士） 1 4 : 3 0～2 0 : 0 0 

f「 2 場所 高知工科大学 香美キャンパス

（香美市土佐山田町宮ノ口 18 5) 

＜第 1部＞ 1 4 : 3 0～1 7 : 4 0 （講堂）

＜第 2部＞ 1 8 : 0 0～2 0 : 0 0 （カフェテリア）

寺東 収 三台
a NO 

高知県議会県議会議員

命K

収入

（ 印紙 I 

・園田・・・圃B

依光晃一郎様

¥6.000-
但 「第9回協働の森フォーラムj 懇親会費 として

平成27年8月29日 上記の金額、正に領収致しました。

高知県香美市土佐山田町宮ノロ185

高知県公立大学生活協同組合

1-099 

/2, 
Ltゑ士


